DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO:
NOVAS PERSPECTIVAS DE ENSINO de autoria de GIZELLE MATIAS DE SOUZA SILVA,
MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS, JOARA ALVES DA SILVA, MILENA MARIA DE LUNA
FRANCISCO, VALDELÚCIA FELICIANO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais V ENID &
III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68111

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68111